УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ О ХОЗЯЙСТВА,
ТРАНСПОРТА И СВЯЗИ АДМИНИСТРАЦИИ МАРИИНСКОЕО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУЕА

ПРИКАЗ

от . Ля ял № >У л -  г. Мариинск

«О создании рабочей комиссии по подготовке
Мариинского муниципального округа к работе
в отопительный период 2022/2023 гг.»

В соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду,
утвержденными приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 № 103,
постановлением администрации Мариинского муниципального округа от
26.05.2022 № 479-П «О подготовке объектов жизнеобеспечения и оценке
готовности Мариинского муниципального округа к работе в осенне-зимних
условиях 2022-2023 годов», с целью устойчивого функционирования объектов
жилищно-коммунального хозяйства и социальной сфер Мариинского
муниципального округа, обеспечения их топливно-энергетическими ресурсами и
своевременной подготовки к бесперебойной работе в осенне-зимний период
2022/2023 годов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке готовности теплоснабжающих,
теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории
Мариинского муниципального округа к работе в отопительный период
2022/2023 годов в следующем составе:

Председатель комиссии:
- Ганьжа Александр Антонович -  заместитель главы Мариинского

муниципального округа -  начальник управления ЖКХТиС администрации
Мариинского муниципального округа.

Члены комиссии:
- Никитина Галина Васильевна -  начальник отдела инспектирования

Государственной жилищной инспекции Кузбасса отделение зоны «Север» (по
согласованию);

- Денисенко Николай Николаевич -  старший инспектор ГКУ «Центр
оперативного контроля жилищно-коммунального и дорожного комплекса
Кузбасса» (по согласованию);

- Федянин Евгений Владимирович -  государственный инспектор
Кузбасского отдела по надзору за тепловыми электростанциями,
теплогенерирующими установками и сетями и котлонадзору Сибирского
управления Ростехнадзора (по согласованию);

- Кольцов Александр Алексеевич -  государственный инспектор Кузбасского
отдела по надзору за энергосетями и энергоустановками потребителей и
энергосбережением Сибирского управления Ростехнадзора (по согласованию);

- Воротилищев Сергей Евгеньевич -  генеральный директор ООО
«Теплоснаб» (по согласованию);

Просин Константин Валерьевич -  генеральный директор ООО «А-
Энерго» (по согласованию);

Подгол Валерий Анатольевич - директор ООО «Теплосервис» (по
согласованию);

- Клюева Наталья Николаевна -  генеральный директор ООО «Комплекс
Услуги» (по согласованию);

- Вакуленко Геннадий Геннадьевич -  директор МУП «Мариинец» (по
согласованию);

- Ховалко Дмитрий Васильевич -  директор МКП ММО «Ресурс» (по
согласованию);

- Глушков Алексей Геннадьевич -  директор филиала «Энергосет
г.Мариинска» ООО «КЭНК».

2. Считать утратившим силу приказ от 29.06.2021 № 48-п «О создании
рабочей комиссии по подготовке Мариинского муниципального района к работе
в отопительный период 2021/2022 гг».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Мариинского
муниципального округа -  начальник
УЖКХТиС администрации
Мариинского муниципального округа А.А. Ганьжа